Soporte Técnico - Tareas #1192

Extension aula 19 bis Problemas de conexion

2017-11-27 07:25 - Sebastian Follonier

Estado:
Prioridad:
Asignado a:
Categoria:

Version prevista:

Cerrada
Normal

Sebastian Follonier

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2017-11-27

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Aviso Daniela Amarillo que no ven las redes

Historico

#1 - 2017-11-28 07:38 - Sebastian Follonier

- Estado cambiado Nueva por Resuelta

- Asignado a establecido a Sebastian Follonier

Se restauro la configuraciéon hecha con anterioridad del TP-LINK en un .bin que ya se encontraba en una de las pc.

#2 - 2017-11-29 14:54 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada
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